Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     09.04.2018г.      №    181
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского город​ского округа от 04.08.2015г. № 574 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направлен​ные на повышение эффективности сферы культуры в Омсукчанском городском ок​руге»

В целях приведения Плана мероприятий («дорожной карты») «Измене​ния в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективно​сти сферы культуры в Омсукчанском городском округе» в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Омсукчан​ского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 04.08.2015г. № 574 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направ​ленные на повышение эффективности сферы культуры в Омсукчанском го​родском округе» (далее - План мероприятий) следующие изменения:

- в разделе V «Основные мероприятия, направленные на повышение эффективности и качества предоставляемых услуг в сфере культуры, свя​занные с переходом на эффективный контракт» Плана мероприятий:

а) пункт 1.2. исключить;

б) пункты 1.3. и 1.4. считать пунктами 1.2. и 1.3. соответственно.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации

             С.Н. Макаров